关于上海参加 2025 年世界职业院校技能大赛

参赛院校名单的公示（第二批）

各相关职业院校：

根据《关于印发<2025 年世界职业院校技能大赛实施方案>的通

知》（教职成函〔2025〕4 号）《关于做好 2025 年世界职业院校技

能大赛报名工作的通知》（赛执委函〔2025〕4 号）文件精神，现将

2025 年世校赛参赛院校名单（第二批）进行公示。

公示期：2025 年 7 月 3 日-5 日

公示期内，如有意见或建议，请以院校名义反馈，并加盖单位公

章，注明联系人及联系方式。反馈意见的盖章 PDF 版请在 2025 年 7

月 5 日 17:00 前发送至指定邮箱，逾期不反馈则视为无意见。

联系人及联系方式：

职教处：

孙老师（中职） 23116722 秦老师（高职） 23116718

装备中心 潘老师 56988006*8043

吕老师（中职） 56988006*8064

张老师（高职） 56988006*8062

中职反馈邮箱: shchinaskills_2023@163.com

高职反馈邮箱：chinaskills_zbzx@163.com

附件：上海参加2025年世界职业院校技能大赛参赛院校名单（第二批）

上海市教育委员会职业教育处

上海市教育委员会教育技术装备中心

2025 年 7 月 2 日

附件

上海参加 2025 年世界职业院校技能大赛

参赛院校名单（第二批）

一、中职组

序号 赛道名称 拟推荐参赛院校

1 现代农业赛道
上海农林职业技术学院

上海农林职业技术学院

2 林业赛道
上海农林职业技术学院

上海市环境学校

3 生态保护与环境治理赛道 上海市环境学校

4 土木建筑施工赛道 上海市建筑工程学校

5 轨道交通运输赛道
上海交通职业技术学院

上海市浦东外事服务学校

6 船舶交通运输赛道 江南造船集团职业技术学校

7 化工技术赛道 上海信息技术学校

8 医药生产与经营赛道 上海市医药学校

9 医学技术赛道 上海市工业技术学校

10 康复治疗与护理赛道

上海健康医学院附属卫生学校（上海健康护

理职业学院（筹））

上海市建筑工程学校

11 表演艺术赛道 上海戏剧学院附属戏曲学校

12 教育与体育赛道

上海第二工业大学附属浦东振华外经职业

技术学校

中华职业学校

二、高职组

序号 赛道名称 拟推荐参赛院校

1 现代农业赛道
上海农林职业技术学院

上海工艺美术职业学院

2 畜牧与水产赛道 上海农林职业技术学院

3 资源开采赛道 上海现代化工职业学院

4 生态保护与环境治理赛道

上海农林职业技术学院

上海城建职业学院

上海现代化工职业学院

5 能源动力赛道 上海电机学院

6 材料赛道 上海工艺美术职业学院

7 水利赛道 上海闵行职业技术学院

8 轨道交通运输赛道 上海交通职业技术学院

9 道路与管道运输赛道 上海城建职业学院

10 生物技术赛道
上海农林职业技术学院

上海中侨职业技术大学

11 化工技术赛道

上海现代化工职业学院

上海现代化工职业学院

上海城建职业学院

12 轻工赛道

上海出版印刷高等专科学校

上海工艺美术职业学院

上海工艺美术职业学院

13 纺织服装赛道
上海东海职业技术学院

上海闵行职业技术学院

14 食品与粮食赛道
上海城建职业学院

上海中侨职业技术大学

15 医疗器械制造与运维赛道 上海中侨职业技术大学

16 医药生产与经营赛道 上海中侨职业技术大学

17 医学技术赛道
上海城建职业学院

上海城建职业学院

18 表演艺术赛道
上海出版印刷高等专科学校

上海电影艺术职业学院

19 人工智能赛道（本科层次职业学校） 上海中侨职业技术大学